
 

 

 
 
 
 
 
  

POZVÁNKA 
 

na odborný panel KA4 
 

Výuka českého jazyka jako druhého jazyka 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na 45. odborný panel systémového projektu „Společné vzdělávání a podpora 

škol krok za krokem – Implementace Akčního plánu inkluzivního vzdělávání – metodická podpora 

(APIV A)“, který se bude konat dne 7. 4. 2022 od 9.30 do 15.30 hod. v ON-LINE prostředí aplikace 

Zoom, na které Vám bude zaslán odkaz v předstihu konání panelu. 

 

Na panelu bude představen především jazykový test z češtiny jako druhého jazyka pro žáky-

cizince s odlišným mateřským jazykem v ZŠ. Účastníci se seznámí s konstrukcí testu, se způsobem 

zadávání a hodnocení testů pro ověřování jednotlivých komunikačních dovedností, s podpůrnými 

nástroji pro jeho používání. Budou prezentovány také metodické a výukové materiály na podporu 

výuky češtiny.   
 

 

 

 

Rámcový program 
 

A. Nástroje vytvořené v projektu pro podporu výuky češtiny jako druhého jazyka. 

B. Jazykový test z češtiny (cíle, konstrukce testu, podpora pedagogů při používání testů). 

C. Subtesty pro ověřování receptivních a produktivních dovedností, jejich zadávání a hodnocení 

výsledků.  
 

 

 

 

Vaši účast, prosím, potvrzujte nejpozději do 1. 4. 2022 na email: dana.alansari@npi.cz. 

 

Těšíme se na Vás. 

Mgr. Petra Kolářová 

Hlavní manažerka projektu APIV A 

mailto:dana.alansari@npi.cz

